

Tiedote, tammikuu 2014

HELMIKUUN DESIGNILLASSA POHDITAAN KRIITTISTÄ KULUTTAMISTA

Aika: Tiistai 25.2. klo 17-20

Paikka: Designmuseo, Korkeavuorenkatu 23, 00130 Helsinki
Designiltaan on aina kaikille ilmainen sisäänpääsy.

Klo 17-20

MUOTOILU JA VASTUULLINEN KULUTTAMINEN

Alustusluento Ingrid Sommars, Ruotsi (englanniksi).

Keskustelemassa lisäksi: toiminnanjohtaja Sonja Vartiala (Finnwatch ry), muotoilijat Aamu Song ja Johan Olin (Com-pa-ny Oy), tekstiilitaiteilija ja tutkija TT Kirsi Niinimäki (Aalto-yliopisto), KTM/tutkija Jussi Nyrhinen (Jyväskylän yliopisto).

Voiko muotoilulla tehdä hyvää? Mistä massatuotannossa on kysymys? Mistä tuote tulee? Mikä on sen alkuperä? Mikä on tuotteen oikea hinta? Malmön Form/Design Centerin tuottaman näyttelyn *Shop Show* ydinkysymyksenä ovat kulutusvalinnat ja niiden yhteydet tuotantoon. Designmuseon debatissa suomalaiset asiantuntijat ja näyttelyssä mukana olevat muotoilijat keskustelevat muotoilun ja vastuullisen kuluttamisen suhteesta.

*Ingrid Sommars on ruotsalainen journalisti ja kirjailija, joka on erikoistunut arkkitehtuuriin ja muotoiluun. Sommars teki yhdessä Susanne Helgesonin kanssa kirjan *Köp dig fri! Om design, överlevnad och konsumtion* (2012), joka inspiroi tällä hetkellä Pohjoismaita kiertävän kulutuskriittisen muotoilunäyttelyn *Shop Show*.*

Sonja Vartiala on Finnwatchin toiminnanjohtaja. Finnwatch on yritystoiminnan globaaleja vaikutuksia tutkiva kansalaisjärjestö, joka pyrkii edistämään ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti vastuullista liiketoimintaa vaikuttamalla yrityksiin, talouden sääntelyyn ja yhteiskunnalliseen keskusteluun.

Aamu Songin ja Johan Olinin kahden hengen muotoilutiimi Com-pa-ny on vuodesta 2000 tuottanut vaatteita, kenkiä ja erilaisia käyttöesineitä sekä tiloja, katukalusteita ja sisustuksia. Com-pa-nyn oma mallisto 'Suomen salat' toteutetaan yhteistyössä perinnekäsityötuotteiden valmistajien kanssa eri puolilta Suomea.

Kirsi Niinimäki väitteli vuonna 2011 kestävästä ja ympäristömyötäisestä tekstiili- ja vaatesuunnittelusta. Nyt hän toimii tutkijana Aalto-yliopistossa. Hänen tutkimuksensa keskittyy mm. vaihtoehtoiseen kuluttamiseen ja suunnitteluun, tuotepalvelujärjestelmiin tekstiilin ja muodin alueilla sekä uuteen kestävään ja ympäristömyötäiseen business-ajatteluun.

Jussi Nyrhinen työskentelee tutkijana Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulussa. Hän tekee väitöskirjaa vastuullisten trendien vaikutuksesta ylellisyystuotteiden kulutukseen. Luksusta on tutkittu lähtökohtaisesti osana ”kerskakulutusta” ja vastaavasti vastuullinen kulutus on tähän asti käsitetty pääasiassa luksuskulutuksen vastakohtana.

Työpaja klo 17-19

FLOWERDROPS – RAKENNETAAN YHTEISÖLLINEN VALAISIN!

Nonstop-työpajassa valmistetaan kukitettuja lampunvarjostimia?, jotka lahjoitetaan muun muassa Tyttöjen taloon ja SOS-lapsikylään. Materiaalina on kierrätetty muovi: mehupullot- ja kanisterit. Voit tuoda työpajaan omia käytettyjä muovipulloja (shampoo, mehu jne). Muistathan pestä materiaalin huolellisesti.